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Płaska butelk a z  tworzywa sztuczneg o 

Przedmiotem wzoru jest płask a butelka wykonana z  tworzywa sztuczneg o 

zaopatrzona w  gwintowaną szyjk ę do nakręcenia n a niej zakrętki i  służąca 

zwłaszcza d o płynnych środków czyszczących . 



Nowa postać wzoru zmierzająca do celów zdobniczych występuje w kształci e 

butelki. 

Płaska butelk a z  tworzyw a sztuczneg o wedłu g wzor u jes t uwidocznion a n a 

załączonych rysunkac h i  fotografiach , n a któryc h fig . 1  przedstawi a butelk ę w 

widoku perspektywicznym , fig . 2  -  t ę sam ą butelk ę w  widok u z  przodu , fig . 3  i 

fig. 4  -  t ę sam ą butelk ę z  obydwu boków , fig . 5  - t ę sam ą butelk ę w  widok u z 

tyłu, fig . 6 - t ę samą butelk ę w widoku z  góry, fig . 7  - t ę samą butelk ę w widoku 

z dołu, a  fig. 8  - fotografi ę tej samej butelki w widoku z przodu. 

Płaska butelk a z tworzywa sztuczneg o według wzoru składa si ę z pojemnika , 

mającego w  widoku z  góry kształ t owalu . W dolne j częśc i pojemni k butelk i ora z 

jej denko s ą zaopatrzone w  płaski e ścięci a równoległ e d o krótsze j os i owalu , u 

góry za ś jest zakończon y wypukł ą górn ą ściank ą połączon ą z a pośrednictwe m 

okrągłego cokoł u z  gwintowan ą szyjk ą przeznaczoną d o zamknięcia pojemnik a 

za pomocą nakręcone j n a nią zakrętki. Pojemni k butelk i jest zakończony o d dołu 

wklęsłym denkiem , u  góry zaś wypukłą części ą górną , zaopatrzon ą w  środku w 

okrągły cokół, stanowiący jedną całoś ć z  gwintowaną szyjk ą butelki . W widoku z 

przodu pojemni k butelk i m a kształ t szerokieg o prostokąt a zakończonego u  góry 

wypukłą ścianką , za ś w widoku z  boku -  wąskieg o prostokąt a zaopatrzonego w 

dolnej części w płaskie ścięcie . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Płask a butelk a z  tworzyw a sztuczneg o złożon a z  pojemnik a 

zakończonego u  góry gwintowan ą szyjką , przeznaczon ą d o zamknięci a butelk i 

za pomoc ą nakręcone j n a nią zakrętki , znamienn a tym , ż e pojemni k butelk i m a 



w widok u z  gór y kształ t owal u i  jes t zakończon y z  jedne j stron y wklęsły m 

denkiem, z  drugie j za ś wypukł ą górn ą ściank ą zaopatrzon ą w  okrągł y cokó ł 

oraz w stanowiącą z  nim jedną całość gwintowaną szyjką , przy czym w widoku z 

przodu butelk a m a kształ t szerokieg o prostokąta , za ś w  widok u z  bok u -

wąskiego prostokąta , jak pokazan o n a fig. 1  do fig. 8 . 

2. Butelk a wedłu g zastrz . 1  znamienna tym , ż e jej denk o ora z doln a częś ć 

pojemnika s ą zaopatrzone w  płaski e ścięcia , równoległ e d o krótsze j os i owalu , 

jak pokazan o n a fig. 3 , fig. 4 i  fig. 7 . 
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